ANEXO VI
MODELO DE RECURSO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019
RECURSO AO RESULTADO PARCIAL DE CLASSIFICAÇÃO I
PROPONENTE:
OBJETO:
CATEGORIA:
LOTE:
À
Comissão de Seleção
A(O) (nome da concorrente), inscrita (o) no CNPJ sob o nº (indicar o nº), vem, tempestivamente, a presença dessa Comissão de Seleção apresentar recurso contra a decisão que desclassificou (a proponente/o projeto), o qual concorria no Edital de Chamamento Público nº 001/2019, para a categoria (indicar a categoria) e lote nº (indicar o nº), conforme divulgado no Resultado Parcial de Classificação I, o que faz declinando os motivos de seu inconformismo nas linhas a seguir.
Dos Fatos
Discorrer sobre os fatos do processo
Das Razões da Reforma
Discorrer os motivos que entende que a decisão da Comissão de Seleção foi equivocada
Do Pedido
Diante do acima exposto, requer-se que essa Comissão de Seleção reconsidere sua decisão, no sentido de classificar (a proponente/o projeto) para concorrer no Edital de Chamamento Público nº 001/2019, provendo o presente recurso e, via de consequência, procedendo a pontuação do projeto, para, ao final, expor sua classificação.
Termos em que pede e,
Respeitosamente, espera deferimento.
Local e data,
( assinatura )
( nome de quem assina )
( função )